GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Faculdade de Ciências Agrárias, Biológicas, Engenharia e da Saúde – FACABES

Av. Inácio Bittencourt Cardoso, s/nº, Caixa Postal: 287, Jardim Aeroporto, CEP:

78.300-000, Tangará da Serra - MT

Tel/PABX: (65) 3311 4939

www.unemat.br – Email: facabes.tga@unemat.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 050/2019 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 008/2019 – RETIFICAÇÃO DE RESULTADO FINAL

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, em

virtude da decisão liminar deferida nos autos 1000043-68.2020.8.11.0055, torna pública a

retificação do resultado final para os candidatos inscritos na área de Ciências Agrárias –

Agronomia/Engenharia Agrícola, conforme segue:

1. Retifica a classificação dos candidatos da área de Ciências Agrárias –

Agronomia/Engenharia Agrícola.

Onde se lê:

Ciências Agrárias – Agronomia/Engenharia Agrícola
 Ordem  Nome  Pontos  Situação

1 PEDRO HENRIQUE SILVA BEZERRA  112.83 Classificado

2 ELIZANGELA SELMA DA SILVA  111.51 Classificado

3 JOÃO DANILO BARBIERI  104.97 Classificado

4 WILLIAM FENNER  102.50 Classificado

5 VANDINELMA DE OLIVEIRA VIEIRA  101.20 Classificado

6 MARIA HELENA MENEZES CORDEIRO  94.47 Classificado

7 RODRIGO GOMES BRANQUINHO  0.00 Eliminado

8 FERNANDO ANDRÉ SILVA SANTOS  0.00 Eliminado

9 BRENON DIENNEVAN SOUZA BARBOSA  0.00 Eliminado

10 TÁLITA RAPHANHIN DA SILVA  0.00 Eliminado

Leia-se:

Ciências Agrárias – Agronomia/Engenharia Agrícola
 Ordem  Nome  Pontos  Situação

1 ELIZANGELA SELMA DA SILVA  113.51 Classificado

2 PEDRO HENRIQUE SILVA BEZERRA  112.83 Classificado

3 JOÃO DANILO BARBIERI  104.97 Classificado

4 WILLIAM FENNER  102.50 Classificado

5 VANDINELMA DE OLIVEIRA VIEIRA  101.20 Classificado

6 MARIA HELENA MENEZES CORDEIRO  94.47 Classificado

7 RODRIGO GOMES BRANQUINHO  0.00 Eliminado

8 FERNANDO ANDRÉ SILVA SANTOS  0.00 Eliminado

9 BRENON DIENNEVAN SOUZA BARBOSA  0.00 Eliminado

10 TÁLITA RAPHANHIN DA SILVA  0.00 Eliminado

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Faculdade de Ciências Agrárias, Biológicas, Engenharia e da Saúde – FACABES

Av. Inácio Bittencourt Cardoso, s/nº, Caixa Postal: 287, Jardim Aeroporto, CEP:

78.300-000, Tangará da Serra - MT

Tel/PABX: (65) 3311 4939

www.unemat.br – Email: facabes.tga@unemat.br

2.  Ficam ratificados os demais itens do Edital Complementar nº 007/2019 – Resultado final do

Edital n° 050/2019 – UNEMAT.

Tangará da Serra, 21 de Dezembro de 2020.

ADLEY BERGSON GONÇALVES DE ABREU

Presidente da comissão responsável pelo processo seletivo da Faculdade

Portaria nº 1763/2019